ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 375/QĐ-UBND
	Quy Nhơn, ngày 10 tháng 4 năm 2006

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC BÃI BỎ QUYẾT ĐỊNH SỐ 572/1998/QĐ-UB NGÀY 21 THÁNG 02 NĂM 1998 CỦA UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 12 tháng 11 năm 1996 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 16 tháng 12 năm 2002;
Căn cứ Nghị định số 16/2005/NĐ-CP ngày 07/02/2005 của Chính phủ về Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình;
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Giáo dục - Đào tạo tại văn bản số 275/KHTC ngày 03/4/2006,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Bãi bỏ Quyết định số 572/1998/QĐ-UB ngày 21 tháng 02 năm 1998 của UBND tỉnh Bình Định về việc Kiện toàn Ban Quản lý Dự án đầu tư và xây dựng Ngành Giáo dục - Đào tạo.

Điều 2. Giao Giám đốc Sở Giáo dục - Đào tạo tổ chức thành lập Ban Quản lý Dự án đầu tư xây dựng Ngành giáo dục - đào tạo theo đúng quy định của pháp luật.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Giáo dục - Đào tạo, Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng, Chủ tịch UBND các huyện, thành phố và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
CHỦ TỊCH

Vũ Hoàng Hà